

## Ani ölümlerine karşı reçete hazır

Türkiye Anı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ziya Şahin, ani ölümlerini önlemek için ilaçlamaların gece yapılması gerektiğine işaret etti.

■ TÜRKİYE Anı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ziya Şahin, "Türkiye'deki ani ölümlerinin temel nedeni böcek ve ot ilaçları. Gerek büyükşehir belediyeleri gerekse çiftçiler, ekin arasındaki otlar ile meyve bahçelerindeki otları öldürmek amacıyla gündüz ilaçlama yapıyor. Eğer bu ilaçlar gece atılrsa arılarımıza bu kadar zararlı olmayacak" dedi. 3'te



# BU YOL BENİM!

Kula'da, Karayolları Genel Müdürlüğü ile 5 yıldır hukuki mücadelesini sürdüren bir vatandaş, mahkeme kararıyla köprülülük alt geçidin kendisine ait olan kısmını trafikte kapattı... Kula Kaymakamı devreye girince vatandaş yolu bir gün sonra açtı.

## DAVAYI KAZANINCA YOLDAN GEÇİRMEDİ

MANİSA'NIN Kula ilçesinde filmlere konu olacak bir olay yaşandı. 2014 yılının Şubat ayında açılan Narınca köprülülük alt geçidinde, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından kendilerine ait arsanın istisna edilmeden köprülülük kavşağına dahil edildiğini belirten Nafiz Özkara, hukuk yoluna gidip davayı kazandı. Özkara, alt geçidin açıldığı günden bu yana verdiği hukuk mücadelesini kazanarak yolun kendisine ait olan kısmını trafikte kapattı. Ancak araya Kula Kaymakamı Kemal Duru girdi ve Özkara'ya mağduriyetin giderileceği sözünü verdi. Özkara bunun üzerine yolu açtı. 3'te





# Olay

Günlük-Siyaset-Aktüel Gazete

www.manisaolaygazetesi.com

4 Mayıs 2019 Cumartesi

1 Lira

## MASKİ kesintisiz su için çalışıyor



■ MASKİ Genel Müdürlüğü, Şehzadeler'in Karaoğlanı Mahallesi'nde elektrik arızası nedeniyle hizmet dışı kalan enerji nakil hattını yenileyerek, sondağların durmasına engel oldu. 4'te

# Müslüman aleminin en önemli ayı olan Ramazan ayı, yarın gece kılınacak teravih namazıyla başlayacak

# 11 AYIN SULTANI BAŞLIYOR

## Kiraz hasadı Vali ile başladı

İLK KIRAZ VALİ DENİZ'İN ELİNDEN

MANİSA Valisi Ahmet Deniz, erkenci kiraz üretim bölgelerinden Sancaklı Bozköy Mahallesi'ndeki hasat şenliğine katıldı. Vali Deniz, üreticilerle birlikte kiraz toplayıp, paketlenmesine yardım etti. Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklı Bozköy Mahallesi'nde, kiraz hasadı etkinliği düzenlendi. Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ve kiraz pazarı esnafı etkinliğe katıldı. 6'da



## Büyükşehir ve Türk Ocakları'ndan Türkçülük Günü etkinliği

3 MAYIS TÜRKÇÜLÜK GÜNÜ ETKİNLİĞİ

3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kent Park'ta etkinlik düzenlendi. Saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasının ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehzadeler Mehteri mini konser verdi. ardından Ege Üniversitesi Türk Ocakları Araştırma Enstitüsü hocalarından Yahya Kemal Taştan "Türk Milliyetçiliği" isimli konuşmasını gerçekleştirdi. 5'te



Müslüman dünyasının en önemli ayı olan, üç aylardan sonuncusu Ramazan ayı, yarın akşam kılınacak teravih namazıyla başlayacak. Saat 21.42'de kılınacak teravih namazından sonra, Pazar gecesini pazartesi gecesine bağlayan gece ilk sahura kalkılacak. İmsak ise 04.26'da kesilecek. Oruç tutanlar, ilk oruç günü iftarını 20.13'te açacak. İlk oruçta sahurda iftar vaktindeki aralık 15 saat 47 dakika.



## RAMAZAN BAYRAMI 4 HAZİRAN SALI

RAMAZAN ayı içerisinde idrak edilen mübarek gece olduğu ifade edilen Kadir Gecesi ise 31 Mayıs'ı Cuma'yı 1 Haziran Cumartesi'ye bağlayan gece idrak edilecek. "Bin aydan daha hayırlı" denilen gece için camilerde de programlar düzenlenecek. Ramazan ayının son günü olan 3 Haziran Pazartesi günü ise vatandaşlar saat 03.53'te oruca niyet edecek. Son oruç 20.37'de açılacak. İlk gün 15 saat 47 dakika tutacak olan Manisalıların son gün ise 16 saat 44 dakikayı oruçlu geçirecek. Geçen yıl 30 gün süren Ramazan ayı bu sene 29 gün sürecek. Ramazan Bayramı ise 4 Haziran Salı, 5 Haziran Çarşamba ve 6 Haziran Perşembe günlerine denk geliyor. Manisa'da Bayram namazı 4 Haziran Salı günü saat 06.25'te kılınacak. 4'te

# Hurma satışlarına dolar darbesi!

Oruç açmak için Ramazan sofralarının olmazsa olmazı konumundaki hurma, yurtdışından dolarla geldiği için hem alıcısını hem de satıcısını üzdü.

## RAMAZAN SOFRALARI HURMASIZ MI KALACAK?

RAMAZAN ayının başlamasına bir günlük süre kaldı. Müslüman alemi, 5 Mayıs'ı 6 Mayıs'a bağlayan gece sahurda kalkacak ve ilk oruç tutulacak. Ramazanda iftar sofralarının vazgeçilmezlerinden biri de hiç şüphesiz hurma. Ancak ülkemizde yetişmeyen hurma, fiyatları nedeniyle bu yıl Ramazan sofralarında pek de olmayacak gibi görünüyor. Fiyatlar 10 liradan başlayıp 100 liraya kadar çıkıyor.



## Çiftçilerin ucuz mazot sevinci



KIRKAĞAÇ ilçesinde İlçe Ziraat Odası tarafından "Çiftçiye İndirilmiş Mazot" projesi çalışmalarında sona gelirken, projenin hayata geçirilmesi durumunda ilçe çiftçilerinin yılda 1 milyon 225 bin lira mazotta tasarruf etmesi hedefleniyor. 6'da

# Manisa TSO Ankara'daydı



TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda gerçekleştirildi. MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Meclis Başkanı Ümit Türek, Manisa TSO TOBB Delegeleri de genel kurulda yer aldı. 4'te





# Kız meslek öğrencilerinden muhteşem sergi



**BURHAN AKDEMİR**

**MANİSA** İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Grafik Tasarım Bölümü öğrencilerinin 2018-2019 eğitim öğretim yılı boyunca yapmış olduğu eserler sergiydi. Okul bahçesinde düzenlenen sergi açılışına Manisa Valisi Ahmet Deniz'in eşi Olcay Deniz, vai yardımcıları, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Şehzadeler Belediye Başkan Vekili Mehmet Kavas, okul müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Öğrenciler Manisa Valisi Ahmet Deniz'in eşi Olcay Deniz'e ve protokol üyelerine çiçek takdim etti.

Olcay Deniz ve protokol üyeleri açılış kurdelesini kestikten sonra sergide yer alan eserleri inceleyerek, güzel eserler için öğrencilere teşekkür etti. Öğrenciler yaptıkları birbirinden güzel eserlerden Olcay Deniz'e hediye etti. Protokol üyeleri okulda eğitim gören özel eğitim öğrencilerinin doğum gününü kutladı, birlikte pasta kesti. Manisa İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, sergi açılışına katılan protokol üyelerine ve sergide emeği geçen öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti.



Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminin bu yıl ilk kez düzenlediği 2018-2019 eğitim öğretim yılı Prof. Dr. Fuat Sezgin Kitap Liginde derece yapan öğrencilere ödülleri verildi

## Kitap kurdu öğrenciler ödüllendirildi



**MANİSA** İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimince "Okuyan Şehir Manisa" projesi kapsamında, Şehzadeler ve Yunussemre ilçesinde yer alan 30 lisenin katıldığı kitap okuma yarışması düzenlendi. Prof. Dr. Fuat Sezgin Kitap Ligi adının verildiği yarışmaya her okuldan 3 asil ve 1 yedek olmak üzere bir takım oluşturulması istendi. Okullar

Millî Eğitim Bakanlığı onaylı 100 temel eser içerisinde yer alan Cengiz Dağcı'nın, "Onlar Da İnsandı", Sabahattin Ali'nin "Kuyucaklı Yusuf", Sait Faik Abasıyanık'ın "Kayıp ararıyor", Dostoyevski'nin "Suç ve Ceza", Tanık Buğra'nın "Osmanlık", Oğuz Atay'ın "Bir Bilm Adamının Romanı"ndan sorumlu tutuldu. 6 aylık maratondan ardından toplamda 120 so-

runun yer aldığı iki ayrı sınavla girecek, en iyi dereceyi yapan ilk 10 öğrenci ve ilk 5

okul ödüllendirildi. Yunussemre Polinas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi semi-

ner salonunda düzenlenen ödül töreni düzenlendi. Törene İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı ve AR-GE Birim sorumlusu Necmettin Okumuş da katıldı. Tören öncesi öğretmenlerce Dostoyevski'nin "Suç ve Ceza" adlı kitabından bir kesit tiyatrosu olarak oynandı. Törende bireysel derecede 1'nci olan Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi öğrencisi Menve Karakaş'a dijital fotoğraf makinesi, 2'nci olan Hasan Türek Anadolu Lisesi öğrencisi Gülsüm Karabulut'a Bluetooth hoparlör, 3'ncü olan Muradiye Ana-



dolu Lisesi öğrencisi Fadime Özer'e kitap seti hediye edildi.

Proje sorumlusu tarih öğretmeni Hasan Alevnur, katılımların yüksek olmasından dolayı projeyi sürdürmeyi

düşündüklerini, imkan verilmesi halinde seneye de devam edeceğini söyledi. Alevnur, projeye katılarak dereceye giren veya girmeyen tüm okul ve öğrencileri tebrik etti. İHA

## Hemşire adaylarından sosyal sorumluluk projesi



**MANİSA** Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 3. Sınıf Hemşirelik Bölümü öğrencileri, sosyal sorumluluk projesi

dersi kapsamında, dersin sorumlu öğretim üyesi Doç. Dr. Dilek Özmen ve Arş. Gör. Fatma Uyar ile birlikte; engelli bireyleri topluma kazandırmak, ayrımcı bakışları ortadan kaldırmak, destek olunduğunda onların da her şeyi yapabildiğini topluma göstermek ama-

aşılıyorz" sloganıyla yola çıkan etkinlik, bir grup hemşirelik öğrencisi ve özel eğitim öğrencileriyle gerçekleştirildi.

MCBÜ Hemşirelik Bölümü öğrencileri, proje kapsamında haftada iki gün olmak üzere ikişerli ve üçerli gruplar halinde Manisa Özel Eğitim İş Uygulama Merkezine gittiler.

Özel eğitim öğrencilerinin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği çalışmalarına katıldılar ve ornlara geleneksel çocuk oyunlarını öğreterek, fotoğraf çözümleri için karton boyadılar. Öğrenciler projeyi, Manisa Özel Eğitim İş Uygulama Merkezinde yapılan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği ile

tamamladılar. Projede yer alan öğrenciler; bu proje ile farkındalık yaratmayı, mutlu olmayı ve birlik beraberliğimize engel koymamayı hedeflediklerini, ona ulaşmış olmaktan dolayı da mutlu olduklarını ifade ettiler ve "Sizler de engel değil, destek olun" dediler.

Haber Merkezi





**Kula'da, Karayolları Genel Müdürlüğü ile 5 yıldır hukuki mücadelesini sürdüren bir vatandaş, mahkeme kararıyla köprülülük alt geçidin kendisine ait olan kısmını trafiğe kapattı... Kula Kaymakamı devreye girince vatandaş yolu bir gün sonra açtı**

# Davayı kazanınca yolu kapattı sorunu kaymakam çözdü!

Manisa'nın Kula ilçesinde filmere konu olacak bir olay yaşandı. 2014 yılının Şubat ayında açılan Narınca Narınca köprülülük alt geçidine, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından kendilerine ait arsanın istimlak edilmeden köprülülük kavşağı dahil edildiğini belirten Nafiz Özkara, hukuk yoluna gidip davayı kazandı. Özkara, alt geçidin açıldığı günden bu yana verdiği hukuk mücadelesini kazanarak yolun kendisine ait olan kısmını trafiğe kapattı. Ancak araya Kula Kaymakamı Kemal Duru girdi ve Özkara'ya mağduriyetin giderileceği sözünü verdi. Özkara bunun üzerine yolu açtı.



**KULA'DA** 2014 yılının Şubat ayında açılan Narınca köprülülük alt geçidine, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından kendilerine ait arsanın istimlak edilmeden köprülülük kavşağı dahil edildiğini belirten Nafiz Özkara, alt geçidin açıldığı günden bu yana verdiği hukuk mücadelesini kazanarak yolun kendisine ait olan kısmını trafiğe kapattı. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün kamulaştırma çalışması yapmadan kendilerine ait olan arsayı alt geçide dahil etmesinin ardından hukuki süreci başlattığını belirten Nafiz Özkara, 2014 yılının Şubat ayında bu yana Karayolları Genel Müdürlüğü'nü 2 kez mahkemeyle mahkemelerin hepsinde kazanmasına rağmen Karayolları'nın dosyayı temizlediğinden dolayı hukuki sürecin uzadığını belirtti. Son olarak 2014/193 karar numaralı davayı kazandığını ve Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından yola el atmasına izin verildiğini belirten Özkara, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün ka-

mulaştırma çalışması yapması ve kendisine ödenecek olan masrafların ödemesine kadar yolu trafiğe kapattığını söyledi. Yolun kendilerine ait olan kısmının tamamını kapatmadıklarını, bir şeritten



trafik akışının sağlanmasına müsaade ettiklerini ifade eden Özkara, "Aslında kapattığımız yol dışında bir buçuk metre kadar daha yol bize ait olduğu halde, biz yola zarar vermemek için ve vatandaş mağdur olmaması için feragat ediyoruz. Hatta sadece yol değil, alt geçitten de bizim yol dahilinde araç geçemiyor ama biz yine de araçların geçişini diyoruz. Gelen

yardımı yapıyoruz. Bu yüzden sadece kavşağı kapatmak" ifadelerini kullandı.

**VATANDAŞ İKNA EDİLDİ ERTESİ GÜN İKNA EDİLDİ**  
Kula'da en çok kullanılan yolun kapatılmasını

duyan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, konuyu AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir'e aktardı. Başkan Palabıyık ve Aydemir, yetkililerle yapmış olduğu görüşmelerde kapatılan yolun yeniden açılması için devreye girdi. Karayolları 2. Bölge Müdürü Yakup Doğan ile görüşen Başkan Palabıyık, mağduriyet yaşayan Nafiz Özkara'nın mağduriyetinin

giderilmesi ve yolun kapanmasından ötürü trafikte yaşanan zorluk yaşayan vatandaşların sıkıntı çekmemesi için çalışmalara başlatıldığını belirtti. AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ise Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir Uraloğlu ile görüşmesinin ardından vatandaşın mağduriyetinin giderilmesi için ellerinden geleni yapacağını belirtti.

Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Karayolları Genel Müdürlüğü yetkilileri de yolu kapatan Nafiz Özkara'yı evinde ziyaret etti. Mahkeme kararları ile ilgili Nafiz Özkara'dan detaylı bilgi alan Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Karayolları 2. Bölge temsilcileri, vatandaşların mağduriyetinin giderilmesi için önümüzdeki hafta çalışmalarına başlayacaklarını ve 20 gün içinde mağduriyetin tamamen giderileceğini sözünü verdi. Geçmiş dönemlere ait mağduriyetlerinin gide-

rilmesi için de söz alan Nafiz Özkara, vatandaşların işleyen trafikte daha fazla zorluk çekmemesi adına yolu tekrar trafiğe açtı. Kula Kaymakamı Kemal Duru, mağduriyetinin giderileceği sözünü alarak yolu yeniden trafiğe açan Nafiz Özkara'ya yardım ederek, yol üzerindeki briketleri kendi elleriyle kaldırdı. Karayolları personellerinin yardımıyla, yol kısa sürede yeniden trafiğe açıldı. İHA



## Büyükşehir Zabıta'nın koordinasyonu görüşüldü

MANISA Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, 17 ilçede görev yapan zabıta personellerinin eğitimi için oluşturulan zabıta başkanlıklarını koordinasyonun artırılması amacıyla bir toplantı düzenledi. Zabıta personellerinin görev, yetki ve sorumluluklarında olan işleri yürütülmesi noktasında etkinliği ve verimliliği arttırmak amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım tarafından bir toplantı düzenlendi. Zabıta Dairesi Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Zabıta Daire Başkanı Mustafa Duman, Ulaşım Daire Başkanı Hüseyin Üstün, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Fatih Öztürk, Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı Ersoy Arslan ve şube müdürleri katıldı. Toplantı sonrasında bir açıklama yapan Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, "Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin kuruluşu olan Zabıta Dairesi Başkanlığımızda, zabıta ile ilgili faaliyetler içerisinde olan Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı, Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı, Ulaşım Dairesi Başkanı ve Zabıta Dairesi Başkanlarımızla bir araya geldik. 17 ilçesiyse bir bütün olan Manisa'ya zabıta görev ve sorumluluğunda olan işlerle alakalı, birlikte nasıl çalışabilir, ne yapabiliriz, Manisa halkına nasıl daha iyi hizmet verebiliriz bunun toplantısını yaptık. Hayırlı olsun" diye konuştu. Haber Merkezi

## Yavru kediyi itfaiye kurtardı

MANISA'NIN Turgutlu ilçesinde, 2 katlı evin havalandırma bacasına düşen yavru kedi, itfaiye tarafından kurtarıldı. Mustafa Kemal Mahallesi Gürbüz Sokak'taki 2 katlı binada yaşayan Ahmet Akgün, üst kattaki dairenin havalandırma bacasına kedi düştüğünü fark etti. Kendi çabalarıyla kediyi kurtarmak isteyen Akgün, başarılı olamayınca itfaiyeden yardım istedi. Adrese gelen itfaiye ekipleri, dairenin banyosundaki havalandırma bacasının kapağını açarak, yavru kediyi kurtardı. 20 dakika süren çabının sonunda kurtarılan yavru kedi, ev sahibine teslim edildi.

İtfaiye ekiplerine teşekkür eden Ahmet Akgün, "Banyodayken kedi sesini duydum. Önce sesin bahçeden geldiğini düşündüm. Ancak ses uzun süre devam edince havalandırma bacasından geldiğini fark ettim. Kediyi kendi imkanımla kurtarmam mümkün değildi. Bu nedenle itfaiyeyi çağırdım. Kediyi kurtaran itfaiye ekiplerine duacıyım. Yavru kedi çatı arasından düşmüş. Tekrar çatıdaki annesinin yanına bırakacağım" dedi. DHA



## Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ziya Şahin, arı ölümlerini önlemek için ilaçlamaların gece yapılması gerektiğine işaret etti

# Arı ölümlerine karşı reçete hazır

Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ziya Şahin, "Türkiye'deki arı ölümlerinin temel nedeni böcek ve ot ilaçları. Gerek büyükşehir belediyeleri gerek çiftçiler, ekin arasındaki otlar ile meyve bahçelerindeki otları öldürmek amacıyla gündüz ilaçlama yapıyor. Eğer bu ilaçlar gece atılsa arılarımıza bu kadar zarar olmayacak" dedi.



Eğer bu ilaçlar gece atılsa arılarımıza bu kadar zarar

olmayacak" dedi. Şahin, ilaçlamaların gündüz yapılmasının aradeki tüm anları öldürdüğüne işaret etti. Anlara etkisi olmayan böcek ilaçlarının da bulunduğunu vurgulayan Şahin, belediye ve çiftçilerin bu ilaçlara dikkat etmesini istedi.

Arı ölümleriyle ilgili tespit çalışmalarının devam ettiğini ifade eden Şahin, birlerce arı kaybı yaşandığını kaydetti. AA

**YILLIK** 110 bin ton civarında gerçekleştirilen üretimle Çin'in ardından dünyanın ikinci büyük üreticisi Türkiye'de son dönemde yaşanan arı ölümleri had hasadını ve üreticileri etkiliyor. Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ziya Şahin, yürüttükleri çalışmalarla Türkiye'yi ancak zirveye taşımak istediklerini belirterek ülkede birliklerine kayıtlı 62 bin ailenin arıcılık yaptığını ve büyük bir ekonomik girici sağladıklarını söyledi. Türkiye'nin değişik bölgelerinde bu yıl yaşanan arı ölümleri ile çok yakından ilgilendiklerini ve bal üreticilerinin mağdur olmaması için çaba harcadıklarını anlatan Şahin, geçen ay yine Muğla, Aydın, Manisa ve Konya'da arı ölümleri yaşandığını ifade etti. Türkiye'nin bazı illerinde meydana gelen toplu arı ölümleri üzerine çalışma



MANISA'NIN Kula ilçesinde iki aracı kafa kafaya çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı. Kaza, saat 10.00 sıralarında eski Selendi yolu üzeri, Kula Maden Suyu Fabrikası civarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Kula istikametinden Selendi istikametine seyir halinde olan Ömer A. idaresindeki 45 RA 7525 plakalı araç ile karşı yönden gelen Metin Yavuz idaresindeki 45 ZC 3816 plakalı araç kafa kafaya çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan araçlar, yaklaşık

25 metre aralaya durabildi. Kazada 45 ZC 3816 plakalı şoförü Metin Y. ile araç içerisinde bulunan Srdika D. ve Sadık D. yaralandı. Haber verilmesi üzerine olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri, yaralıları ambulansla müdahaleyi olay yerinde yapmasının ardından Kula Devlet Hastanesine kaldırdı. Yaralıların hayatı tehlikeyinin bulunmadığı öğrenildi. Öte yandan 45 RA 7525 araç şoförü Ömer A. kazadan yara almadan kurtulurken, Kazaya ilgili soruşturma başlatıldı. AA

## İki araç kafa kafaya çarpıştı: 3 yaralı



Müslüman alcmının en önemli ayı olan Ramazan ayı, yarın gece kılınacak teravih namazıyla başlayacak

# 11 ayın sultanı başlıyor

**BURHAN AKDEMİR**

**MÜSLÜMAN** dünyasının en önemli ayı olan, üç aylardan sonuncusu Ramazan ayı, yarın akşam kılınacak teravih namazıyla başlayacak. Saat 21.42'de kılınacak teravih namazından sonra, Pazar gecesini pazartesine bağlayan gece ilk sahur olacak. İmsak

ise 04.26'da kesilecek. Cruç tutanlar, ilk oruç günü iftarını 20.13'te açacak. İlk oruçta sahurla iftar arasındaki aralık 15 saat 47 dakika.

## KADIR GECESİ NE ZAMAN?

Ramazan ayı içerisinde idrak edilen mübarek gece olduğu ifade edilen Kadir Gecesi ise 31 Mayıs'ı Cuma'yı 1 Haziran Cumartesi'ye bağlayan gece idrak edilecek. "Bin aydan daha hayırlı" denilen gece için camilerde de programlar düzenlenecek.

Ramazan ayının son günü olan 3 Haziran Pazartesi günü ise vatandaşlar saat 03.53'te oruca niyet edecek. Son oruç

20.37'de açılacak. İlk gün 15 saat 47 dakika tutacak olan Manisalılar son gün ise 16 saat 44 dakikayı oruçlu geçirecek.

**BAYRAM**  
4 HAZİRAN'DA



Geçen yıl 30 gün süren Ramazan ayı bu sene 29 gün sürecek. Ramazan Bayramı ise, 4 Haziran Salı, 5 Haziran Çarşamba ve 6 Haziran Perşembe günlerine denk geliyor. Manisa'da Bayram namazı 4 Haziran Salı günü saat 06.26'te kılınacak.

## FİTRE MIKTARI BELLİ OLDU

Öte yandan Ramazan ayı nedeniyle verilecek fitre miktarı da açıklandı. Verilen bilgiye göre fitre miktarı 23 TL olarak belirlendi. Geçen yıl bu rakam 19 TL olarak belirlenmişti.

## BELEDİYELER ETKİNLİKLERLE

## RAMAZAN'A RENK KATACAK

Öte yandan Ramazan ayı nedeniyle ilçe belediyeleri de çeşitli etkinliklerle Manisalıların Ramazan

ayına renk katacak. Etkinlikler genellikle teravih sonrasında yapılabilecek çeşitli yerlerde kurulacak iftar çadırlarında iftar yapılabilmek mümkün olacak.



## Ramazan'da beslenmeye dikkat!

**KULA** İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, Ramazan ayında sağlıklı beslenmek için bazı uyarılarda bulunarak sahur ve iftar dışında iki ara öğün

beslenmek gerektiğini söyledi. Kula İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, yaptığı açıklamayla Ramazan'da sağlık beslenmenin önemini vurguladı. Ramazan ayında yaklaşık 17 saat süren açık gündüz iftar yemeğinde düzensiz bir şekilde yemek yemenin sağlık açısından zararlı olduğunu belirten Dr. Kaçar, obeziğin de arttığını söyledi. Sahurda vaktinde kılınması gerektiği konusunda uyararak Dr. Kaçar, "Bu yıl yine 16-17 saat açlık ve susuzlukla süren bir yaz ramazanı geçiyoruz. Öğün sayımı, uyku düzenimizi değiştiriyor ve azalıyor. Bu duruma kolay adapte olabilmek için iftar ve sahur olarak 2 ana öğün ve en az bir de ara öğün yapılmalıdır. Sahurda vaktinde kılınmalıdır. Böylece iftar ve sahur arasındaki açlık ve susuzluk süresini arttırmamız oluruz. Ramazanda dengeli beslenmeyen ve sahurda kalkmayan kişilerde kan şekeri düşüklüğü, sindirim zorlukları mide ve bağırsaklarda aşırı gaz birikimi, ani tansiyon yükselmesi, dehidratasyon dediğimiz vücudun susuz kalması ve su-tuz dengesinin bozulması gibi sorunlar oluşabilir. Ayrıca sahurda şekerli içeceklerden uzak durulması da önemlidir" dedi.

Sahurda sade ve dengeli beslenilmesi gerektiğini ifade eden Dr. Kaçar, "Sahurda peynir, yumurta, süt, yoğurt, zeytin, badem, fındık, ceviz, sebze, meyve, tahıllar ve ekme gibi besin gruplarından birkaçını sofranızda bulundurmalıyız. Miktarları kişiye göre değişiklik gösterir. Peynir, zeytin ve yağlı tohumlar az tuzlu ya da tuzsuz tercih etmelidir. Mide sağlığı için sahurdan sonra hemen uzanmamalı, en az yarım saat geçmesi beklenmelidir" diye konuştu.

İftarda ise mideyi yormamak için yemeklerin hafif olması gerektiğini belirten Dr. Kaçar, özellikle kızartmadan uzak durulması konusunda uyardı. Dr. Kaçar, "İftara hurma ile başlamak hem sünnet hem de çok sağlıklı bir seçenektir. Ancak 3 adet hurmanın 1 porsiyon meyve olduğu unutulmamalı özellikle fazla kivi, obuz veya diyet hastalığı olan kişiler miktarda dikkat etmelidir. Çorba ile devam edip 5-10 dakika ara verilmelidir. Sebze yemeği ve salata, et-balık-tavuk-yoğurt, ekme-pilav-makarna bu üç çeşidin her birinden tüketerek iftar tamamlanmalıdır. Miktarlar yine kişiye göre değişiklik gösterir. Yemeklerin hafifliği de pişirme şekli, süresi ve yemeğin içine konulan yağ miktarı ile doğrudan ilişkilidir. İftardan 1, 1 buçuk saat sonra 1 veya 2 meyve ara öğünleri ile tatlı ihtiyacı karşılanabilir. Haftada 2, 3 gün bu ara öğünler yerine 1 kase sütlü tatlı, 2, 3 top dondurma veya 1 dilim gullaç tercih edilebilir. İftarda sahur arasında en az 2 litre su tüketimi de ihmal edilmemelidir" ifadelerini kullandı. İHA

Oruç açmak için Ramazan sofralarının olmazsa olmazı konumundaki hurma, yurtdışından dolarla geldiği için hem alıcısını hem de satıcısını üzdü

## Hurma satışlarına dolar darbesi!



**BURHAN AKDEMİR**  
RAMAZAN ayının baş-

lamasına bir günlük süre kaldı. Müslüman alemi, 5 Mayıs'ı 6 Mayıs'a bağlayan gece sahurda kalkacak ve ilk oruç tutulacak. Ramazanda iftar sofralarının vazgeçilmezlerinden biri de hiç şüphesiz hurma. Ancak ülkemizde ye-

tişmeyen hurma, fiyatları nedeniyle bu yıl Ramazan sofralarında pek de olmayacak gibi görünüyor. Hurma fiyatları, artan dolara endekali olarak geçen yıla oranla büyük artış gösterirken, bu durum alıcıların olduğu kadar satıcıların da canını sıkıyor.

Manisa'da uzun süredir hizmet veren Hünkar Kuruyemiş İşletmecisi Burak Akcan, hurma satışları ve fiyatlarıyla ilgili yaptığı açıklamada karamsar bir tablo çizdi. İşyerinde 14 çeşit hurma bulunduğunu ve hurmaların tamamının ithal olduğunu ifade eden Akcan, Medine, Mekke, Kudüs gibi şehirlerin yanı sıra İran'dan da hurma getirildiğini söyledi.

Akcan, hurma fiyatlarının kaliteye göre değiştiğini dile getirerek şöyle konuştu: "Fiyatlar 10 liradan başlayıp 100 liraya

ralarında mutlak bulunan hurmanın artık lüks tüketime girdiğine dikkat çeken Akcan, "Gelen müşterilerimiz fiyatları yüksek bulduğu için düşük fiyatlı ürünlere yöneliyor. Ancak o çeşitlerde de aradığı lezzeti bulamayınca ya da 250 gram hurma alıyor. 250 gram hurma demek



10-15 hurma demek. Bu da birkaç gün içinde rahatlıkla biter. Fiyatların bu derece yüksek olmasından maalesef biz de memnun değiliz. Satışlarımız geçen yıla oranla yaklaşık yüzde 80-90 düştü. Geçen yıl Ramazan ayı öncesi 2 ton hurma satık, bu yıl bu rakam 400 kilo olur mu bilmiyorum." ifadelerini kullandı.

Daha birkaç yıl önce-sine kadar Ramazan sof-

## İbadethanelerde ramazan hazırlığı



**YUNUSEMRE** Belediyesi, Ramazan ayı öncesi ilçedeki ibadethanelerde temizlik çalışmalarını yoğunlaştırdı. Yunusemre Belediyesi Sosyal Yardım İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Ramazan ayı öncesinde ibadethanelerde rutin olarak yaptıkları temizlik çalışmalarına hız verdi. Cami ve abdesthanelerin detaylı temizlik çalışmalarını yapan ekipler, camilerin halılarını yıkıyor, buharlı makinelerle dezenfekte ediyor. Cami içersini de temizleyen ekipler, vatandaşların daha sağlıklı bir ortamda ibadettirini yapabilmelerine imkan tanıyor. İHA



## MASKİ kesintisiz su için çalışıyor



**MASKİ** Genel Müdürlüğü, Şehzadeler'in Karaoğlanlı Mahallesi'nde elektrik arzısı nedeniyle hizmet dışı kalan enerji nakil hattını yenileyerek, sondajların durmasına engel oldu.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki vatandaşlara daha kesintisiz içme suyu hizmeti sunabilmek amacıyla bakım onarım çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda MASKİ, Şehzadeler İlçesine bağlı Karaoğlanlı Mahallesi'ne içme suyu temin eden elektrik hattında meydana gelen arıza da kısa sürede müdahale etti. Yeraltından gelen enerji kablolarında arıza, cihazla tespit edilerek, yerine yeni enerji hattı çekildi. Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanı Kemal Anaç da yürütülen çalışmaları yakından takip etti. Gerçekleştirilen çalışma sayesinde sondajların durması önlenerek, mahalle sakinlerine kesintisiz su temini sağlandı.

## "HİZMETLERDEN ÇOK MEMNUNUZ"

Karaoğlanlı Mahalle Muhtar Necdet Çolak, "MASKİ'nin mahallemize yaptığı hizmetlerden çok memnunuz. Ne zaman arasak ulaşıyoruz, sıkıntımızı gideriyor. Eskiye göre mahallemizde güzel işler yapıldı. Büyükşehir Belediyesi de aynı şekilde inhtiyaçlarımızı karşıyor. Emeklerinden dolayı hem Manisa Büyükşehir Belediyesine hem MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Haber Merkezi





## Türkçülük Günü için lokma hayrı

**MANISA** Büyükşehir Belediyesi Ek Belediye Binası personeli, 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla lokma hayrı yaptı. Hayra, Manisa Büyükşehir

Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü de katıldı. 3 Mayıs Türkçülük Günü münasebetiyle Manisa Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası perso-

neli, lokma döktürdü. Belediye Binası önünde gerçekleştirilen lokma hayrına Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Manisa Büyük-

şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ertuğrul Yıldırım ve Ali Öztözlü, Daire Başkanları, MHP İl Teşkilatı yöneticileri de katıldı. Hayrın Allah katında

kabul olmasını niyaz eden konuklar, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Ek Hizmet Binası personellerine de teşekkür etti. **Haber Merkezi**

## 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Türk Ocakları Manisa Şubesi tarafından etkinlik düzenlendi

## Büyükşehir ve Türk Ocakları'ndan Türkçülük Günü etkinliği



**3 MAYIS** Türkçülük Günü dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kent Park'ta etkinlik düzenlendi. Etkinliğe Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardı-

cısı Prof. Dr. Muzafer Tepekaya, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Halis Satılmış, Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, Türk Ocakları Şehzadeler Şubesi Başkanı

Ferhat Berber, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma Enstitüsünden Doç. Dr. Yahya Kemal Taştan ve Türk Ocakları temsilcileri katıldı. Saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasının ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehzadeler Mehteri mini konser verdi. Programın açılış konuşmasını Türk Ocakları Şehzadeler İlçe Başkanı Ferhat Berber yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Şube Müdürü Haşim Orhan Elmali'nin yaptığı 3 Mayıs 1944 konulu konuşmanın ardın-

dan Ege Üniversitesi Türk Ocakları Araştırma Enstitüsü hocalarından Yahya Kemal Taştan "Türk Milliyetçiliği" isimli konuşmasını gerçekleştirdi. Yapılan konuşmaların ardından protokol üyelerine

desteklerinden dolayı teşekkür plaketi takdim edildi. Plaket takdimlerinin ardından Büyükşehir Belediyesi Konservatuvan tarafından halk oyunları gösterisi yapıldı. **Haber Merkezi**



## Yunusken'te kuralar 19 Temmuz'da

**YUNUSEMRE** Belediyesi'nin Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla hayata geçirdiği 5 bin 500 Konutluk Akgedik Yunusken Toplu Konut Projesi'nin 3. etabında hak sahibi belirleme kurası 19 Temmuz Cuma günü yapılacak. Bin konuttan oluşacak projeye 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 başvuru yapılırken; hak sahipliği kuraları 19 Temmuz Cuma günü yapılacaktır. Başvuruların 6 Mart - 19 Nisan 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen 3. etap projesinde asil ve yedek olarak toplam bin 500 hak sahibinin belirleneceğini dile getiren Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi

sürece ilişkin bilgi verdi. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Akgedik toplu konut alanında daha önce bin 101 konut, hak sahiplerimize teslim edildi. Bu yıl sonunda da bin 500 konut teslim edilecek. 6 Mart - 19 Nisan tarihleri arasında bin konuttan oluşacak 3. etabımızın başvuru kuraları aldık. Toplam 7 bin 384 vatandaşımız ev sahibi olabilmek için başvurusunu yaptı. 19 Temmuz Cuma günü ise hak sahibi belirleme kurasını geçeceğiz. Kurada asil ve yedek olmak üzere toplam bin 500 hak sahibi belli olacak. Başvuran vatandaşlarımızı hayırlı olsun." **Haber Merkezi**



## Vali Deniz ağaç dikti



**ÇÖLLEŞME** ile Mücadele kapsamında, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Yılı Hatıra Ormanı için fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinliğe; Vali Ahmet Deniz, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu ve daire amirleri

katıldı. Etkinlikte konuşan Vali Deniz "Çölleşme ve erozyonla mücadele etmek ve farkedilmemiş için fidan dikimini gerçekleştiriyoruz. Bu küçük fidanlar büyüyüp koca bir orman oluşturacak. Ormanlar Dünyanın ciğeridir. Hayatımızın kaynağı olan toprağı tutar, erozyonu önler, yağışları düzene sokar, yenilenebilir en önemli enerji kaynağıdır. Temiz suyu orman-

lardan sağlarız. Üstelik suyun kalitesini, yine ormanlar sayesinde koruyabiliriz. Bir ormanın Dünyaya sağladığı faydaları saymakla bitiremeyiz." dedi.

**"GELECEK NESİLLERE YAŞANILIR BİR DÜNYA BIRAKALIM"**

İnsanın tabiatın parçası olduğunu, tabiatı korursa kendisini de, geleceğini de korumu olacağını da ifade eden Vali Deniz, "Tabiata zarar verirken, yine kendimize zarar vermiş oluruz. Bu Dünya bizlere emanettir. Emaneti gelecek nesillere yaşanabilir halde bırakmalıyız. Unutmayalım fidanlar ağaca, ağaçlar ormana, ormanlar ise yaşanabilir bir Dünyaaya açılan kapıdır. Ülkemiz olarak da zaten bunun bilincindeyiz. Dünyada fidan dikiminde 2 inci sıradayiz." şeklinde konuştu. Yunusemre ilçesine bağlı Yağcılar Mahallesi, Akgöl Mevki, Ortaköy yolu üzerinde bulunan araziye farklı orman ağaçlarından 400 adet fidan dikimi gerçekleştirildi. **Haber Merkezi**



## Türkçülük günü mehterle kutlandı



**MANISA'NIN** Salihli ilçesindeki Türk Ocakları Salihli Şubesi, 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutladı. Türkistan pilavı hayrının yapıldığı etkinlik, mehteran takımının gösterileri ile renklendi.

Salihli'de 3 Mayıs Türkçülük Günü, Ersin Aybar başkanlığındaki Türk Ocakları Salihli Şubesi yönetimi tarafından Türk Ocakları Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte kutlandı. Türkistan pilavı ve ayran hayrının yapıldığı etkinlikte, Manisa Büyükşehir Belediyesi Mehteran Takımının gösterileri de yer aldı. Türkistan pilavı hayrında ise Ocak Başkanı Aybar, kazanın başına geçip vatandaşlara pilav ikram ederken, hayra vatandaşlar ise büyük ilgi gösterdi.

"Tüm Türk Dünyasının ve Yüce Türk Milletinin 3 Mayıs Türkçülük Bayramı Kutlu olsun" diyen Ocak Başkanı Aybar, 1944 yılından bu yana 3 Mayıs'ın Türk Milliyetçileri tarafından Türkçülük Günü olarak kutlandığını söyledi. Türk Ocakları Salihli Şubesi olarak her yıl 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü düzenledikleri etkinliklerle kutladıklarını belirten Aybar, "Türk Ocakları Meydanı'nda her yıl kutlamaya devam edeceğiz. Bu önemli günde daha içlerinde milli şuur ve iman ateşi bir an olsun sönmeyen ve Türk milliyetçiliğini tarihin altın sayfalarnı oluşturan ölümler başta Başbuğ Alparslan Türkeş olmak üzere hepsini rahmet ve minnetle anıyoruz" dedi.

Türkçülük Günü kutlama etkinliğine Şube Başkanı Ersin Aybar, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. **İHA**



## Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir serada damlama sulama yöntemiyle yetiştirilen 590 kök Hint keneviri ele geçirildi

## Damlama sulamayla Hint keneviri yetiştirmiş

**MANISA'NIN** Sarıgöl ilçesinde bir bağ evinin çevresindeki serada damlama sulama yöntemiyle yetiştirilen 590 kök Hint keneviri jandarma tarafından yapılan operasyonda ele geçirildi. Ele geçirilen kenevir bitkileri yakılarak imha edilirken, bağ evi sahibi hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Sarıgöl ilçesinde gelen bir ihbar üzerine Sarıgöl İlçe Cumhuriyet Savcısının talimatıyla harekete geçen Sarıgöl İlçe Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri, Yukarıkocaklar Mahallesi M.B. ye (58) ait bir bağ evinin çevresinde serada içerisinde damlama sulama sistemiyle yetiştirilmiş 590 kök dışı Hint keneviri ele geçirdi.

Sarıgöl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Yukarıkocaklar Mahallesi M.B. ye ait bağ evinin etrafında serada içerisinde Hint keneviri bitkisi yetiştirdiği inbar üzerine Sarıgöl Sulh ceza Mahkemesinden alınan arama kararına istinaden yapılan operasyon neticesinde bağ evinin etrafında iki farklı bölgede sera ile çevrilmiş vaziyette boylan 40-50 santimetre arasında değişen ve damlama sistemi ile sulanmış halde yaklaşık 590 kök dışı Hint keneviri ele geçirildi. Yasa dışı ekim olayı ile ilgili alınan arama kararına istinaden bağ evinin içerisinde yapılan aramada ayrıca 45,70 gram kubar esrar maddesi, 1 adet ruhsatsız 7,65 mm çapında tabanca ve bu tabancaya ait 80 adet dolu fişek, 1 adet ruhsatsız 7,65 mm çapında kuru sıkı tabanca ve tabancaya ait 80 adet dolu fişek ele geçirildi. Olayla ilgili jandarma soruşturma başlatırken, ele geçirilen dışı Hint kenevirler yakılarak imha edildi. Adresinde bulunamayan M.B. için de yakalama kararı çıkarıldığını öğrendi. **İHA**



## PİYASALARDA SON DURUM

€	6,6669
\$	5,9741
244.0220	



## MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

## ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

9 (-): 11,50 TL



STANDART PAMUK ST-1 : 4,40

# Vali Deniz kiraz hasadı yaptı

**MANİSA** Valisi Ahmet Deniz, erkenci kiraz üretim bölgelerinden Sancaklı Bozköy Mahallesi'ndeki hasat şenliğine katıldı. Vali Deniz, üreticilerle birlikte kiraz toplayıp, paketlemesine yardım etti. Şehzadeler İlçesine bağlı Sancaklı Bozköy Mahallesi'nde, kiraz hasadı etkinliği düzenlendi. Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İl Tarım ve Orman Müdürü Mevin Öztürk ve

kiraz pazarı esnafı etkinliğe katıldı. Vali Deniz, kuzey yarım kürenin ilk kirazlarını toplamaktan mutluluk duyduğunu belirterek, yeni hasat sezonunun tüm üreticilere hayırlı olmasını ve bereketli kazançlar getirmesini temenni etti. Sancaklı Bozköy Mahallesi sakinleriyle sohbet ederek kiraz bahçelerini gezen Vali Deniz, üreticilerle birlikte kiraz toplayıp, ürünün paketlemesine yardım etti. **Haber Merkezi**



# Manisa TSO Ankara'daydı

**TÜRKİYE** Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu Cumarhağazı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salo-

nu'nda gerçekleştirildi. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa TSO Meclis Başkanı Ümit Türek, Manisa TSO TOBB Delegeleri

de genel kurulda yer aldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde (TOBB-ETÜ) düzenlenen 75. Genel Kurulu'nda Manisa Ticaret ve Sanayi Odası delegeleri

de yerini aldı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa TSO Meclis Başkanı Ümit Türek, Manisa TSO TOBB Delegeleri Atilla Al-

tuntaş, Çağrı Tuatay, Hayati Dolman, İbrahim Akdoğan, İsmail Çalıkan, Rifat Emin Uygur, Hakan Kadayıncılar, Tankut Tansel, Yahya Caymaz, Manisa TSO Genel Sekreteri Filiz Kavaklı, TOBB Manisa İl Oda/Borsa Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mahmud Karğın, TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Huriye Uslu ve TOBB Manisa İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Yücel TOBB'un 75. Genel Kurulunda Manisa'yı temsil eden isimler oldu. **Haber Merkezi**



# Gördes'te tütün dikimleri başladı

**MANİSA**'NIN Gördes ilçesine bağlı Oğulduruk Mahallesi'nde tütün fidesi dikimleri başladı. Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı tütüne geçiren 350 nüfuslu Oğulduruk Mahallesi'nde tütün fidesi dikimleri başladı. Geçen yıl tütünden istedikleri kaliteyi alamadıkları için ilçeye bağlı birçok mahalle Antalya'ya domates seraiarna çalışmaya

giderken tütün veriminin bu yıl yüksek olması bekleniyor. Köydeki işçiler için tütün dikim yevmisi de önemli gelirler arasında yer alıyor. Tütün üreticisi Naim Ertaş, bu yıl yetiştirildik tütünler en iyi fiyata satılmak istediklerini belirterek, "Tütün fideleri gelişimi çok güzel, iyi bir bakım yaparak bereketli bir yıl geçirmek istiyoruz" dedi. **İHA**



# Manisa'nın Kirkağaç ilçesinde Kirkağaç Ziraat Odası tarafından "Çiftçiye İndirimli Mazot" projesi çalışmalarında sona gelindi

## Çiftçilerin ucuz mazot sevinci

**MANİSA**'NIN Kirkağaç ilçesinde Kirkağaç Ziraat Odası tarafından "Çiftçiye İndirimli Mazot" projesi çalışmalarında sona gelindi. Kirkağaç'ta 215 bin dekar arazide yılda ortalama 4 milyon 300 bin litrelik mazot tüketildiği belirlenirken, projenin hayata geçirilmesi durumunda ilçe çiftçilerinin yılda 1 milyon 225 bin lira mazot tasarrufu yapması planlanıyor.

Projeye ilgili açıklamalarda bulunan Kirkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özcan, "Kirkağaç Ziraat Odası Başkanlığı olarak Türkiye'de ilk defa olacak olan bir projeye imza atıyoruz. Geçtiğimiz hafta yönetim kurulu ile birlikte aldığımız bir karar ile çiftçilerimizin en çok tükettikleri ve güdülerinde en büyük kalemi teşkil eden mazot tüketimine destek olacağız. İlçemizde yaklaşık 215 bin dekar işlenebilir tarım arazisi var. Bu tarım arazisinde çiftçilerimiz yılda ortalama 4 milyon 300 bin litre mazot tüketimi yapıyorlar. Bunu para olarak düşünürsek, 24 milyon TL'ye denk geliyor. Bizde Ziraat Odası Başkanlığı olarak çiftçilerimize akaryakıt istasyonlarından indirimli mazot almasını sağlamayı düşündük. Eğer bunda başarılı olabilirsek yaklaşık 1 milyon 225 bin TL indirim elde edeceğiz. Bunu nasıl yapacağız. İlçemizde ve bağlı mahallelerimizde faaliyet gösteren akaryakıt istasyonlarına birer teklif mektubu götüreceğiz. Bu teklif mektuplarında en çok indirim veren akaryakıt istasyonu ile sözleşme yapacağız. Bizde tüm çiftçilerimizi bu akaryakıt istasyonuna yönlendireceğiz. Bu sayede Kirkağaçlı çiftçilerin bir üretim sezonunda ceplerinde 1 milyon 225 bin TL para kalacak. Eğer bunu başarabilirsek bu projenin diğer Ziraat Odalarına da örnek olacağını düşünüyorum. Şimdiden bu güzel projenin heyecanını yaşıyoruz. Hem çiftçilerimize hem de akaryakıt istasyonlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

**PROJE KIRKAĞAÇLI ÇİFTÇİLER TARAFINDAN DA UMUTLA KARŞILANDI**  
45 yıldır Kirkağaç'ta çiftçilikle uğraştığını söyleyen Tahsin Çakır, "Kirkağaç Ziraat Odası Başkanlığının aldığı bu karar sayesinde çiftçilerimiz artık ucuz mazot alacaklar. Ziraat Odamıza teşekkür ediyor, çiftçilerimize hayırlı uğurlu olsun diliyorum" derken, Kirkağaç'ta akaryakıt istasyonu işletmelerinden olan Fatih Tarhan ise "Kirkağaç Ziraat Odası Başkanlığının aldığı bu karar ile çiftçiler daha uygun şartlarda mazot alacaklar. Biz de akaryakıt istasyonları olarak bu duruma çok memnunuz. Maddi yönden rahatlayacağız. Ziraat Odamıza teşekkür ediyoruz. Çiftçilerimize hayırlı olsun" diye konuştu. **İHA**



**ABONE ÜCRETLERİ** 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

REKLAM ÜCRETİ: 150 TL / 30 TL

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI	SÜRMANŞET
ÇEVREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV	500 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV	800 TL + KDV
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV	

\*1 Ocak 2019 tarihli İktisadi İşleri Bakanlığı tarafından açıklanan ücretlerdir.

## SAĞLIĞIN YOLU

DENİZ TÜRKKAN



## BAĞIŞLAMA

Merhaba, bu hafta bağışlamaktan bahsedeceğim. Yer yüzünde, gökyüzünde nerede olursan ol en zor yapacaklarından birisi belki de. Pekiri başkasını mı kendini mi bağışlamak kolay olanı.

Hepimiz kocaman evrende bir noktadan küçük olsak da yaşadığımız olayların büyüklüğü içinde kayboluyoruz. Bu da dünyaya ve dünyalı-

lara has bir özellik olsa gerek. Bu kimsenin suçu değil. Buradaysak ve yaşadıklarımız her neyse öğrenmemiz gerekenler için bizimle.

Dünya, insanların maneviyatlarını fark ederek özlere ulaşmak için bir yer olmasa ne işimiz var ki burada. Para kazanmak için mi? Miras bırakmak için mi? Gezmek için mi? Çocuk büyütmek için mi? İnsanlara yardım etmek için mi? Ya da daha neler için. Eğer bu yolların her birini öze giden yolunu bulmak için kullanıyorsan ne mutlu sana. Sahi ne işine yarıyor gün içinde yaptıkların? Ne olacak bunun sonunda.

Bütün bu sürecin içinde bir de altından ezil-diklerimiz var. Kendimize kızgınlıklarımız, başkalarına kızgınlıklarımız ve bu duygunun içinde kaybolmamız. Aslında hepsinin altında yatan duygu bir alt üst eden. Bağışlamak burada devreye giriyor.

Hiç, birini bağışladığınız gibi kendinizi bağışladınız mı? Bu sınav o kadar büyük geliyor ki insana niye bu kadar hoyratız? Kendimize kibar,

kendimize, saygılı, kendimize sevgi dolu hissettirmiş olduğumuzu biliyoruz.

Başkalarını bağışlamak da kolay değil. Yaşanan duyguyu tetiklediğinde ayağa kalkıyor tüm zihin ve varlığını tehdit algılıyor karşındakinin. İşte bu dürtüsellik. Oysa ki hepimizin yetkinliği yer kendimizi yönetmeye dair. Ve bunu gönülden hissetmek, istemek önemli.

O an yaptığın seçimleri sahiplenmekten başla. "Ben buyum kendimi kabul ediyorum şefkat gösteriyorum. Yaşadıklarından öğrendiğimi cantama atıp yoluma devam ediyorum." Sloganın olsun. Kendini bağışladığını sen nasıl anlıyorsun. Bul cevabını. Senden başka kimse bilemez iç dünyanı. Sonra da peki bunun için ne yapabiliriz? Deyip dinle iç güdülerini. Onun cevabı ta derinlerinde, biraz sabırlı ol bekleyecek cevabı. Onu da at cantana. Hayatla uyumlandığında bir bir çıkacak cantanın içinden birdirliklerdir. Unutma; nefes aldığın sürece umut vardır.

Sağlıkla kalın. Hoşçakalın.



# Manisalı öğrencilerden bisiklet turu etkinliği



**MANISALI** öğrenciler bisiklet turu etkinliği düzenledi. Yunussemre ilçesindeki Atatürk Ortaokulu öğrencileri, "Bir İyilik Yap" projesi kapsamında bisiklet turu etkinliği gerçekleştirdi.

leri, "Bir İyilik Yap" projesi kapsamında bisiklet turu etkinliği gerçekleştirdi.

Proje sorumlusu öğretmen Duygu Ap-ladı, öğrencilere sağlıklı yaşam için fiziksel aktivitenin önemini anlatmaya çalıştıklarını

ifade etti. Atatürk Ortaokulu ile Atatürk Kent Parkı arasında

gerçekleşen bisiklet turuna öğrencilerin yanı sıra veliler de katıldı. **AA**



## ŞEGEM'in ücretsiz yaz kursu kayıtları başlıyor

**ŞEHZADELER** Belediyesi Gençlik Merkezinin (ŞEGEM) 6. ve 7. sınıf öğrencileri için düzenlediği yaz kurslarının kayıt başvuruları, 6 Mayıs'ta başlayacak. Şehzadeler Belediyesi'nin eğitime verdiği desteklere bir yenisi daha eklendi. ŞEGEM, eğitimini iyi bir lisede sürdürmek isteyen öğrenciler için yaz kursları açıyor. 6. ve 7. sınıfa geçen öğrenciler için açılacak ücretsiz kurslarda Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler, İngilizce, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinde eğitimler verilecek. Yaz kursları kayıt başvuruları 6 Mayıs'ta başlayacak ve 31 Mayıs'a kadar sürecek. Eğitimler ise 17 Haziran'da başlayacak. Şehzadelerin eğitim kalitesinin yükselmesi için belediye olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak kurulduğumuz günden beri, kasıtsız olarak imkanlarımızın da üstünde eğitim öğretime destek verdik. Biz en büyük yatırımın insana yapılan yatırıma olduğunun farkındayız. Bu bağlamda da yaklaşık 3 tane sınırdan okul yapabilecek bir bütçeyle, 67 tane mahalledeki okullarımızın çevre düzenlenmesi ve fiziki imkanlarının iyileştirilmesi için harcadık. Eğitim öğretim kalitesinin artırılması için çeşitli eğitim faaliyetlerine katkıda bulunarak tüm imkanlarımızı seferber ettik. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi öğrencilerine hem destek eğitimleri hem de sınavlara hazırlık kursları verdi. Şimdi de eğitimlerini iyi bir lisede sürdürmek isteyen öğrencilerimiz için ücretsiz yaz kursları düzenliyoruz. 6. ve 7. sınıfa geçen öğrencilerimizi bu kurslardan yararlandırmaya bekliyoruz" dedi. **IHA**

## Geleceğin inşaatçıları işe okuldan başladı

**NESLİHAN AKÖZGÜR**

**MANISA** Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisleri Odası öğrenci üyeleri, Saruhanlı'da bulunan Lütfiye İlkokulu'na baştan aşağı yenilediler.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisleri Odası öğrenci üyeleri, "Sosyal Sorumluluk Projesi" kapsamında Saruhanlı'da bulunan Lütfiye İlkokulu'nda iç ve dış cephe boyası etkinliği gerçekleştirdi. İnşaat Mühendisleri Odası,

gönüllü 25 öğrenci üyenin kendi elleriyle yenilediği okula satranç, çeşitli zeka oyunları köşesi ve İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şubesi üyeleri ile İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şubesi öğrenci üyelerinin başlattığı kitaplardan oluşan bir de kütüphane oluşturdu.

Malzeme konusunda kendilerine destek olan sponsorlara teşekkür eden İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şubesi gönüllü öğ-



renci üyeleri, böyle güzel bir projede rol aldıkları ve okulda okuyan öğrencilerin daha güzel, daha temiz bir ortamda eğitim görmelerine destek olmalarını mutluluk duyduklarını dile getirdiler.



## Yurt personeline sıfır atık eğitimi

**MANISA** Büyükşehir Belediyesi, Cumhurbaşkanlığı Recep Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca başlatılan Sıfır Atık Projesi kapsamında Manisa Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Aysel Hafs Sultan Yurt Müdürlüğü öğrenci ve personeline yönelik Sıfır Atık Projesi uygulama eğitimi düzenledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve



Kontrol Dairesi Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himaye-

sinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca başlatılan Sıfır Atık Projesi uygulama eğitimini sürdürüyor. Bu

kapsamda, Manisa Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Aysel Hafs Sultan Yurt Müdürlüğü öğrenci ve personeline yönelik Sıfır Atık Projesi uygulama eğitimi düzenlendi.

Düzenlenen eğitime üniversite öğrencileri, ve yurt personelleri katıldı. Düzenlenen eğitimde projenin detayları anlatılırken, uygulamaya ilişkin aşamaları ve kurullar içerisinde hangi atıkların ne şekilde depolanacağı Çevre Mühendisi Birçe Türk tarafından anlatıldı. **Haber Merkezi**

## Gazili öğrencilerden Sıfır Atık sergisi



**MANISA'DA** Gazi eğitim kurumları öğretmenleri ve öğrencileri, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda geri dönüşüm sergisi açtı. Serginin açılışına Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Baybalur ve diğer ilgililer katıldı.

Öğrencilerin ve öğretmenlerin, tamamı geri dönüşüm materyallerinden hazırladığı ürünlerden oluşan sergi oldukça beğenildi. **Haber Merkezi**



## Geleceğin sinemacıları 'Bahçeşehir Koleji Kısa Film Festivali'nde buluştu



Sanatın evrensel aracılığıyla çocukların kardeşlik, dostluk, dayanışma, sevgi, saygı, olumlu duygu ve davranışlar kazanmalarına yardımcı olmak; çocuklara duygu ve düşüncelerini sinema yolu ile ifade etme imkânı verecek kendilerini ve içinde buldukları toplumu tanımalarına yardımcı olmak hedefleriyle düzenlenen kısa film festivaline Bahçeşehir Kolejinin 26 kampüsünden 250 öğrenci, 44 kısa filmle katıldı. Festival boyunca öğrenciler; Yönetmenlik Atölyeleri, Senaryo Yazım Teknikleri ve Metin Uyarıma Atölyeleri, Seslendirme Atölyeleri, Kamera Önü Oyunculuk ve Doğaçlama AKölyesi ile sinemaya dair bilgi ve becerilerini geliştirdi. Jüri tarafından belirlenen filmler; En İyi Film, En İyi Senaryo, En İyi Yönetmen, En İyi Oyuncu, En İyi Kurgu, En İyi Atış, Jüri Özel ve Mansiyon kategorilerinde ödül plakettirildi, 28 Nisan Pazar günü düzenlenen törenle, BKM Mutfak oyuncularından aldılar. Bu yıl ilki gerçekleştirilen 'Bahçeşehir Koleji Kısa Film Festivali'nde en iyi film ödülünü; "Öğüt" isimli filmleriyle Bahçeşehir Kars Kampüsü öğrencileri Ela Öztürkler, Özgü Naz Aksoy, Çağan Yeşilyurt, Ekrem Aras Yurdakos, Berkay Alibeyoğlu, Onat Alp Ok adı. En İyi Oyuncu ödülünü ise "Öğüt" filmindeki performansıyla Bahçeşehir Koleji Kars Kampüsü öğrencisi Ela Öztürkler almaya hak kazandı. **IHA**

## "9. Uluslararası Fotoğraf Günleri" ne yoğun ilgi



Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Serçi Salonu'nda yapılan 9. Uluslararası Fotoğraf Günleri'nin açılışında, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı başta olmak üzere, Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan Suat Günel, Rektör Prof. Dr. Ümit Hassan, rektör yardımcıları, dekanlar, öğretim elemanları, sanatçılar ve misafirler katılım gösterdi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şalıdağ, Kıbrıs Modern Sanat Müzesi etkinlikleri kapsamında, çok farklı fotoğraflar çalışmalarını yer aldığı, Kıbrıs'ta en büyük etkinliği olan 9. Uluslararası Fotoğraf Günleri'nde, 36 kişisel ve karma fotoğraf sergisi yanında 500'e yakın eserin sanatseverlerle buluşacağını söyledi. **IHA**

## "Fizy İstanbul Müzik Haftası" 20-30 Haziran'da İstanbul'da



İki 2018 yılında gerçekleşen fizy İstanbul Müzik Haftası, bu yıl Türkiye'nin en sevilen sanatçıları ağırlayacak. 20-30 Haziran 2019 tarihleri arasında yapılacak ve dijital müzik platformu fizy'rin ana sponsorluğunda gerçekleştirilecek konser serisinde birçok sürpriz isim sahne alacak. Yapılan açıklamaya göre konserlerin yanı sıra paneller, söyleşiler ve etkinliklerle zenginleşecek fizy İstanbul Müzik Haftası misafirleri popüler kültür festivali tecrübesi yaşatacak. Organizasyon; yerli ve yabancı sahnenin önemli isimlerini, 11 gün boyunca 50'den fazla konser ile ağırlıyor. Zorlu PSM, Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Sahnesi, İf Performance Hall, Vadi İstanbul, Joly Jcker, Moda Kaykahanesi gibi pek çok mekanda ve kültür merkezlerinde gerçekleştirilecek konserler serisi, ayrıca İstanbul'un çeşitli noktalarında sürprizlere de sahne olarak katılımları unutulmaz anlar yaşatacak. **IHA**

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



**KOÇ**  
21 Mart - 20 Nisan

Bugün kişisel hassasiyetlerinizi olan konulara yönelebilirsiniz. Beslenmeze dikkat etmeniz gereken zamanlar var. İmaj değişikliği için uygun bir gündesiniz.



**İKİZLER**  
21 Nisan - 21 Mayıs

Gelecek beklentilerinizi açtığınız duyularınıza sosyal konulara daha fazla dikkat etmeniz için bu gündüzün. Arkadaşlarınızla birlikte olmak ve paylaşımda bulunmak size keyif verebilir.



**ASLAN**  
23 Temmuz - 23 Ağustos

Bu gün yeni ufuklara açılmak için kendinizi hazırlayabilirsiniz. Yeni şeyler öğrenmek için etrafınızdaki insanlarla paylaşım içinde olmanız zamanlar var. Akademik konular gündeme gelebilir.



**TERAZİ**  
23 Eylül - 23 Ekim

Bu gün iki kişiliklerinizi gündeminizde ekleyebilirsiniz. Mesajı edilebilir. Sorunlu ilişkilerinizi gündeminizde ekleyebilirsiniz. Sorunlu ilişkilerinizi gündeminizde ekleyebilirsiniz. Sorunlu ilişkilerinizi gündeminizde ekleyebilirsiniz.



**YAY**  
23 Ekim - 21 Kasım

Bu gün sorumluluklarınızın korunması için kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.



**KOVA**  
22 Kasım - 20 Aralık

Bu gün hareketli bir gün siz bekliyorsunuz. İşlerinizde ve konularınızda değişiklikler olabilir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.



**BOĞA**  
21 Nisan - 21 Mayıs

Bu gün bilmediğiniz konularla ilgili bilgi edinmek için kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.



**YENGEÇ**  
21 Mayıs - 21 Haziran

İş hayatındaki sorumluluklarınızın yerine getirilmesi için kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.



**BAŞAK**  
23 Ağustos - 23 Eylül

Yeni yaratıcı fikirlerinizi gündeminizde ekleyebilirsiniz. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.



**AKREP**  
23 Eylül - 23 Ekim

Çalışma hayatınızdaki konuların gündeminizde ekleyebilirsiniz. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.



**OĞLAK**  
22 Kasım - 20 Aralık

Bu gün aile hayatınızda ilgili konular gündeminizde ekleyebilirsiniz. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.



**BALIK**  
21 Aralık - 20 Ocak

Bu gün maddi gelişmelerle ilgili konular gündeminizde ekleyebilirsiniz. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir. Kendinizi güçlü tutmanız gerekir.





MAHMUT ASLAN

## ASLAN PAYI

## TANER HOCA DOĞRU TERCİH



Aslan Payı'nda her hafta Manisa ve ülke sporuyla ilgili önemli konulara değineceğim. Eksiklikler varsa yazacak, olumsuz bir şey olursa eleştirecek, güzel olan her şeyi alkışlayacağım.

Önceikle uzun bir aranın ardından yeniden futbol konuşmak, futbolu yazmak güzel bir duygu. Yeşil sahalara böylesine zor bir süreçte dönme kendi adıma önemli.

Manisaspor'un maalesef çoktandır bir alt lige düşmesi keskinleşmişken, Akhisarspor'un bir türlü ateş hatından çıkamayışı ve Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Play-Off'u garantilemesi, Manisa futbolu adına hem zor hem de güzel günler.

Futbolun cazibesi de burada zaten. Play-Off'u garantileyen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da teknik direktörlüğe Taner Taşkın'ın getirilmesi play-off maçları öncesinde çok doğru bir hamle. Taner Hoca, bu ligi bilen, rakipleri bilen ve en önemlisi 'kriz' yönetimini iyi yapabilen bir teknik adam. Yarı bu tarz bir süreçte takımın başında kimin görevi istersen diye sorsalar ki kesinlikle 'Taner Taşkın' derdim.

Play-off'ta en büyük silahımız Taner Hoca olacak. Bu süperiz. Ligdeki ilk maçında da farkını gösterecek. Bu ligde bir çok kez şampiyon olmuş bir hoca-dan bir şampiyonluk daha bekliyoruz. Her şeyden önce ona ve takımına inanıyoruz. Ve bana göre inanamak başarmanın yarısından fazladır.

Akhisarspor'da ise işler iyi gitmiyor. Son 4 maç ve elde 25 puan. Ligde kalma puan bareminin 36-37 olacağını düşürürsek, Akhisarspor'un bir mucizeyle imza atması lazım. O da 4'te 4 yapmak. Futbolda bu mümkün elbette ama Akhisarspor'un sahadaki umutsuzluğu olası bir mucize için yetersiz. Inanamak başarmanın yarısından fazladır dediğim ya: işte o inanç maalesef Akhisarspor'da yok.

## BÜYÜKŞEHİR'DE HEDEF 3 PUAN

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta Play-Off'u garantileyen Manisa Büyükşehir Belediyespor, yarın sahasında Sivas Belediyespor'u konuk edecek. Siyah-beyazlılar, rakibini yenerek lige galibiyetle veda etmek istiyor.

## MAHMUT ASLAN

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta geçen hafta deplasmanda Kahramanmaraşspor'u 5-2 yenip play-off'a kalması garantileyen Manisa Büyükşehir Belediyespor, yarın sahasında normal sezonun son maçında hiçbir iddiası kalmayan Sivas Belediyespor'la karşı karşıya gelecek. Mümin Özkasap Tesisleri'nde Burak Olcar'ın düdüğü çalacağı müsabaka saat 15.30'da başlayacak. Yeşil-beyazlılarda kart cezalıları İsmail Haktan ile Erhan Kara mücadelede forma giyemeyecekler.

## BÜYÜKŞEHİR'DE 2 EKSIK VAR

Sivas Belediyespor'u mağlup edip play-off maçlarına morali başlamak isteyen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın yaptığı açıklamada, "Hazırlıklarımızı gerçekleştirdiğimiz antrenmanla tamamladık. Manisa Büyükşehir Belediyespor olarak her maçımızı kazanmak için sahaya çıkıyoruz. Oynayacağımız Sivas Belediyespor maçında şu ana kadar takımında az süre forma şansı bulmuş oyunculara şans vereceğiz. 5-6 kişilik rotasyonlu bir kadroyla maça çıkacağız. Sahadan galibiyetle ayrılmak, moralimiz yüksek bir şekilde play-off maçlarına başlamamızı istiyoruz" diye konuştu. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da kart cezalıları olan Erhan Kara ve İsmail Haktan Odabaşı, Sivas Belediyespor maçında forma giyemeyecekler.

## KARŞILAŞMANIN HAKEMİ BURAK OLCAR

Türkiye Futbol Federasyonu TFF

2. Lig Kırmızı Grup'ta 34'üncü hafta maçlarında görev alacak olan hakemleri açıkladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yarın saat 15.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaştığı Sivas Belediyespor maçını Burak Olcar yönetecek. Olcar'ın yardımcı hakemleri ise Mehmet Akıncık ve Yunus Doğan yapacaklar. Ahmet Balkan ise dördüncü hakem olarak saha kenarında olacak.

## GÖZLER ŞANLIURFA-TUZLA MAÇINDA

Manisa Büyükşehir Belediyespor, grupta alınacak sonuçlara göre Play-Off çeyrek finalinde Tuzlaspor ya da Şanlıurfaspor'la eşleşecek. Bu nedenle gözler için son maçında karşı karşıya gelecek olan Şanlıurfaspor-Tuzlaspor mücadelesinde olacak. İlk maçı deplasmanda 2-1 kazanan Şanlıurfaspor'un bu mücadeleyi kazanması halinde Bü-

yükselir Belediyeespor'un rakibi olacak. Beraberlik veya Tuzlaspor'un galibiyetine ise İstanbul temsilcisi Büyükşehir'e rakip olacak.

## TFF 2. LİG KIRMIZI GRUP'TA 34'ÜNCÜ HAFTA MAÇ PROGRAMI

Tarsus İdman Yurdu-Darca Gençlerbirliği A.Ş.

Bandırmaspor BALOK- Fethiyespor

Fatih Karagümrük A.Ş.-Tokatspor A.Ş.

Etimesgut Belediyespor-Zonguldak Kömürspor

Manisa Büyükşehir Belediyespor-Sivas Belediyespor

Pendikspor-Kahramanmaraşspor A.Ş.

Şanlıurfaspor- Tuzlaspor A.Ş.

Konya Anadolu Selçukspor- Menemen Belediyespor

BAK Spor Kulübü- Kırklarelispor



## AKHISARSPOR'DA TEK ÇARE KAZANMAK

Spor Toto Süper Lig'de kalma mücadelesi veren Akhisarspor, yarın sahasında konuk edeceği Yeni Malatyaspor'u yenerek ligde kalma umutlarını son 3 maça taşımak istiyor.

SPOR Toto Süper Lig'de düşme hatında son sırada bulunmasına rağmen Ziraat Türkiye Kupası'nda üst üste ikinci kez adını finale yazdıran Akhisarspor, 3 hafta içinde 5 kader maçı oynayacak. Ligde kurtuluş barajının 5 puan gerisinde bulunup her geçen hafta küme düşmeye bir adım daha yaklaşan Akhisar, yarın saat 16:00'da Yeni Malatyaspor'u konuk edecek. Spor Toto Akhisar Stadı'nda oynanacak mücadeleyi Hüseyin Göçek yönetecek. Yeşil-siyahlılar, Yeni Malatyaspor maçı kazanarak ligde kalma umudunu son 3 maça taşımak istiyor.

## 3 HAFTADA 5 KADER MAÇ

11-12 Mayıs haftasında bu sezon kendisi gibi alt sıralardan kurtulamayan Fenerbahçe deplasmanına çıkacak yeşil-siyahlılar ardından 15 Mayıs Çarşamba günü Türkiye Kupası finalinde Sivasspor'a Galatasaray'la art arda ikinci kez kupa için mücadele edecek. Dev rakipleri Fenerbahçe ve Galatasaray'la aynı hafta içinde oynayacağı maçlarda hem lig, hem de kupadaki akıbetini belirleyecek Akhisarspor, sezonun Kayserispor ve deplasmandaki Konyaspor maçlarıyla tamamlayacak Spor servisi



## BÜYÜKŞEHİR POTADA PRESTİJ MAÇINA ÇIKIYOR

Mücadele verdiği Türkiye Basketbol Ligi'nde ilk sezonunda ligde tutunmayı başaran ve play-off hedefinden ise son anda kopan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, Pazar günü Mamak Belediyespor'u konuk edecek.

MÜCADELE verdiği Türkiye Basketbol Ligi'nde ilk sezonunda ligde tutunmayı başaran, play-off hedefinden ise son anda kopan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, Muradiye Spor Salonu'nda pazar günü saat 18.00'de Mamak Bld. Yeni Mamak Spor karşısında 2018-2019 sezonun son maçına çıkacak. Rakibi karşısında prestij maçına çıkacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, Muradiye Spor Salonu'nda baş antrenörü Ceyhan Cabadek yönetiminde yarın yapacağı antrenmanla hazırlıklarını tamamlayacak.

Türkiye Basketbol Ligi'nde 30'uncü Hafta Maç Programı OGM Ormanspor-Akhisar Belediyesi Bursaspor-Sigortam. Net ITÜ BB Düzce Belediye-Final Spor Edirne Spor-Petkim Spor Manisa Büyükşehir Belediyesi-Mamak Bld. Yeni Mamak Spor Ankara DSI- Karesi Spor Bandırma Kırmızı-Artvin Belediye Konyaspor- Semt77 Yalova Belediyespor Spor servisi



TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) 2. ve 3. Ligde 2018-2019 sezonunun normal lig maratonu yarın yapılacak maçlarla tamamlanacak. Şampiyon ve küme düşen takımların büyük bir bölümünün belirlediği liglerde, son hafta müsabakaları 4 Mayıs Cumartesi günü yapılacak. 2. Lig'de bir şampiyon ve küme düşecek iki takım daha bu hafta sonu yapılacak 34. hafta maçlarıyla ortaya çıkacak.

## BEYAZ GRUPTA ŞAMPİYON BELLİ DEĞİL

2. Lig Kırmızı Grup'ta Menemen Belediyespor şampiyon olarak 1. Lig'e yükselmeyi garanti. Fatih Karagümrük, Tuzlaspor, Manisa Büyükşehir

Belediyespor ve Şanlıurfaspor'un Play-Off'a kalması kesinleşti. Darca Gençlerbirliği ve Tokatspor'un 3. Lig'e düşmesini kesinleştiren Kırmızı Grup'ta küme düşecek son takım bu hafta belli olacak. 2. Lig Beyaz Grup'ta ise Keçiörengücü'nün de şampiyonluğuna kesin gözüyle bakılıyor. 73 puanla lider olan Keçiörengücü, küme düşmesi kesinleşen ve 15 puanı silinen Manisaspor ile kendi sahasında ligin son maçına çıkacak. 71 puana sahip olan lig ikincisi Kasımpaşa Spor 1966 ise kendi sahasında Gümüşhanespor'u konuk edecek.

## 2. LİGE ÇIKMA SI KESİNLESEN TAKIMLAR

3. Lig 1. Grup'ta Hekimoğlu Trabzon'un şampiyon olarak 2. Lig'e çıkması kesinleşirken, Nazilli Belediyespor, Tire 1922, Nevşehir Belediyespor ve Ergene Velimespor Play-Off oynamaya hak kazandı.

Körfezspor'un ardında küme düşecek son iki takım 4 Mayıs Cumartesi günü belli olacak.

Kırşehir Belediyespor'un şampiyon olup 2. Lig'e yükseldiği 3. Lig 2. Grup'ta Esenler Erokspor, Van Büyükşehir Belediyespor ve Kızılcaözüspor'dan sonra Play-Off'a kalacak son takım bu hafta Karşıyaka ve Altındağ Belediyespor'dan biri olacak. Bu grupta Beraama Belediyespor, Adıve-

man 1954 ve Alibeyköyspor'un BAL'a düşmesi kesinleşmiş durumda. 3. Lig 3. Grup'ta Bayburt Özel İdarespor daha önce şampiyonluğunu ilan etmişti. Bu grupta Karacabey Belediyespor, Kocaelispor, Yeni Çorluspor ve Serik Belediyespor Play-Off oynayacak. Bucaspor'un ardında küme düşmenin üstünlüğünü yaşayacak son iki takım bu hafta yapılacak 34. hafta maçlarıyla belli olacak.

## PLAY OFF

## MÜSABAKALARI VAR

2. Lig ve 3. Lig'de normal sezonun ardından bu kez Play-Off heyecanı başlayacak. 2. Lig'de Beyaz ve Kırmızı Grup'ta peyrek final ve yarın final grup içi yapılacak, yarın final aşamasından



sonra Beyaz ve Kırmızı Grup birincisi olacak iki takım TFF'nin belirleyeceği tarafsız sahadaki final maçında karşılaşacak. 1. Lig'e çıkacak son takım belli olacak. Çeyrek ve yarın finaller, her

takımın sahasında bir maç olmak üzere çift ayaklı final ise takımların arasında oynanacak. 3. Lig'de Play-Off'lar 3 grupta da grup içi yapılacak. Yarın final aşaması her takımın sahasında

bir maç olmak üzere iki ayaklı olacak. Final maçları, tek maç üzerinden tarafsız sahalarda yapılacak. Final maçlarını kazanan 3 takım 2. Lig'e yükselme hakkı kazanacak. Spor servisi